РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

12.03.2014                                             № 30                                          х.Майорский

О снятии с квартирного учета граждан из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

           На основании договора  найма специализированного жилого помещения  для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством)», договор № 8 от 23.12.2013 года Сказкин Игорь Владимирович, получил в бессрочное владение и пользование жилое помещение, находящееся  по адресу: Ростовская область, п. Орловский,  ул. Листопадная д. 2, кв. 9, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Снять гражданина  Сказкина Игоря Владимировича с квартирного учета.
              2. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Текучеву А.А.
Глава Майорского  сельского поселения                                              М.И.Резун